



Sincerely Brig

309881 - Black Truffle And Pepper Cheese

SB Black Truffle Pepper Cheese - It' GMO Free, Gluten Free, Kosher, All Natural, rBst Free, and Proud Cheese of Wisconsin. Served with crackers and wine



Nutrition Facts

Servings per Container 6  
Serving size 1.00Z (1oz)

Amount per serving  
**Calories 100**

% Daily Value*	
Total Fat 8g	10%
Saturated Fat 5g	25%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 25mg	8%
Sodium 220mg	10%
Total Carbohydrate 1g	0%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugar	0%
Protein 7g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 260mg	20%
Iron 0mg	0%
Potassium 70mg	0%

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

\* Benefits

What happens when you live, breathe and dream about cheese and want to share your passion with everyone around you? Sincerely Brigitte is our owners creation, an explosion of flavor in every bite of cheese, a chance to create a lifestyle, a community of cheese lovers just like her. Sincerely Brigitte Black Truffle Pepper. It's GMO Free, Kosher, All Natural, Rennet Free, and Proud cheese of Wisconsin

Ingredients

Pasteurized milk, salt, truffle oil, black pepper, enzymes

⚠ Allergens

Contains:

milk

Free From:

crustaceans eggs fish peanuts  
 sesame soy tree nuts wheat

Handling Suggestions

Keep refrigerated all times UNIT  
UPC: 651219112611

Serving Suggestions

Serve with crackers and wine

Prep & Cooking Suggestions

Just slice and serve

📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer
Sincerely Brig	Anderson International

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
651219112611	SB 1261	309881	20651219112615		12/6 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
6.25lb	4.5lb	United States	Yes	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
9.25in	9.25in	4.25in	0.21ft3	20x10	260days	35°F / 37°F



Sincerely Brig

309881 - Black Truffle And Pepper Cheese

SB Black Truffle Pepper Cheese - It' GMO Free, Gluten Free, Kosher, All Natural, rBst Free, and Proud Cheese of Wisconsin. Served with crackers and wine



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	100	Total Fat	8g	Sodium	220mg
Protein	7	Trans Fats	0g	Calcium	260mg
Total Carbohydrates...	1g	Saturated Fat	5g	Iron	0mg
Sugars	0g	Added Sugars	0g	Potassium	70mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	25mg		
Vitamin A(IU)•		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-1 2•	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	



Additional Images

